2021 年５月 13 日

各      位

会 社 名   シチズン時計株式会社

代表者名   代表取締役社長  佐藤 敏彦

（コード番号  7762  東証第 1 部）

問合せ先   取締役 広報ＩＲ室担当 古川 敏之

（TEL     042－468－4934）

通期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2021 年２月 10 日に公表しました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の通期連結
業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

２. 差異の理由

2021 年３月期連結累計期間の業績につきましては、2021 年２月 10 日発表の予想に対し、工作機械事
業及びデバイス事業が増収増益となったほか、為替影響による増益などにより業績予想を上回る結果と
なりました。

以  上

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2021 年２月 10 日）
百万円

204,000

百万円

△10,500

百万円

△6,500

百万円

△30,000

円 銭

△95.96

実績値（Ｂ） 206,641 △9,551 △4,143 △25,173 △80.52

増減額（Ｂ－Ａ） 2,641 948 2,356 4,826 －

増減率（％） 1.3 － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
278,531 6,136 7,531 △16,667 △53.07